یکشنبه 1 خرداد 1401- 20 شوال 1443 - 22 می 2022 - سال بیست ویکم - شماره 5718 4 اجتماعی

مبتلایان روزانه کرونا به کمتر از ۲۰۰ نفر رسید
طبــق اعلام وزارت بهداشــت، در یک شــبانه روز بر اســاس معیارهای قطعی
تشــخیصی، ۱۵۹ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شدند.به
گزارش ایســنا، از روز ۳۰ اردیبهشــت ماه تا روز ۳۱